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WYJASNINIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Budowa drég
w miejscowosci Zrebice ul. Koscielna ul. Sosnowa wraz oswietleniem

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 styczna 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami oswietlenia drog M2,
M3, M6 ktére zapewnig bezpieczenstwo ludzi i otoczenia na oswietlang powierzchnie, dotgczenie
odpowiednich obliczen fotometrycznych do zaméwienia.

Odpowiedz

Inwestycja ma zosta¢ wykonana w oparciu o aktualne (obowigzujgce) normy oswietleniowe.
Pytanie 2

Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na zamawiane produkty do opiséw, ktére majg
zastosowane, a nie zostaly podane. Normy na stupy i oSwietlenie jakie. Obowigzujgce normy
oséwietlenia drogowego powinny zapewniaé bezpieczenstwo osobom poruszajgcym sig po nich,
oraz swobodg poruszania si¢ wszystkim uczestnikéw ruchu. Norma PN-EN 12464-1
(Olénienie) ktére oslepia ludzi na drogach i pracownikéw co moze spowodowaé powolnym
ostabienia wzroku z ktérym juz ma problem 40% ludzi. Nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03
PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-
3-3 Czy wykonawcy mogg byé podstawag prawng do eliminowania bezprawnego zachowania,
ktére dotyczg praw wytgcznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.
Prawo wiasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
, Analizy stuzyly nastepujgce akty prawne, rozporzadzenia oraz Polskie, wynikajgcy z art.4 ust.3
TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowigzek respektowania zasad prawa unijnego przy
wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy Prawa wlasnosci przemystowej,
z zakresu wtasnosci przemystowej przez Trybunat Sprawiedliwosci Unii E Normy: Ustawy
Odpowiedz

Inwestycja ma zosta¢ wykonana w oparciu o aktualne (obowigzujgce) normy oswietleniowe.



Pytanie 3

Producent opraw o$wietleniowych powinien deklarowa¢ zgodnosci z nastepujacymi normami z
zakresu bezpieczenstwa uzytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do projektu i
SIWZ nie zostaly uwzglednione Normy EU do wtasnosci gruntéw do instalacje stupéw na terenie
dla uzytkownikéw i wymogdw bezpieczenstwa oraz ustawy o efektywnosci energetycznej Kraju
Odpowiedz

Przyjete przez projektanta oprawy do obliczen, posiadajg wszystkie wymagane normg
dokumenty oraz zostaty wykonane zgodnie z wszystkimi obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 4
Brak jest opisow ogdinych lampy i ich uchwytu mocowan , jest niedopuszczalne podawanie nazw
opraw , powinna byé podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 lumendw 1W netto,
oraz prawa do instalowanych produktéw wedtug zamiennikow Zielonych Zamoéwien Publicznych i
Kryteriow Unijnych, ktére moga ukierunkowa¢ wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawic
do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowujgc sie¢ do polityki klimatycznej kraju z
zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywnosci
energetycznej. Wszystkie oprawy LED i sodowe powinny spetnia¢ niezbedne wytyczne EU co do
$rednicy wysiegnikéw i instalacji opraw.
Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga stosowanie opraw rownowaznych z przyktadowymi oprawami przyjgtymi
w projekcie na ktérych zostaty wykonane symulacje. Wszystkie dane zostaly ujete w projekcie do
czego nalezy sie stosowaé proponujgc oprawy rownowazne.

» Dodatkowo wyjasniamy:
- catkowity pobér mocy opraw nie wiekszy niz opraw przyjetych w obliczeniach przy strumieniu
$wietinym opraw nie mniejszym niz przyjety w obliczeniach,
- tem. barwowa wedtug przyjetej w projekcie +/- 5%,
- ksztatt i wizerunek oprawy zblizony do opraw przyjetych przez projektanta,
- po spetnieniu warunkéw réwnowaznosci wymaga sie réwniez szczegotowych obliczen
fotometrycznych

Zestaw Il

Pytanie 1

Czy podany w SIWZ termin wykonania jest prawidtowy?

3. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

3.1.Przedmiot zamdéwienia nalezy wykonac w terminie od 01.09.2020 r. do 30.11.2020 .
Odpowiedz

W zwigzku z planowanymi do sierpnia 2020 r. przez Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji
Okregu Czestochowskiego S.A. w Czestochowie robotami zwigzanymi z przebudowg wodociggu
ul. Koscielnej i ul. Sosnowej w Zrebicach. Termin przekazania placu budowy i wykonanie robot
budowlanych budowy drég w miejscowosci Zrebice ul. Koscielna ul. Sosnowa wraz oswietleniem
Zamawiajgcy, wyznaczyt na okres od 01.09.2020 do 30.11.2020 .



